第２４回 若葉カップ

全国小学生バドミントン大会
             <クラブ対抗団体戦>

予 選 大 会 関 係 資 料

事務局 〒６１７－０８１２

京都府長岡京市長法寺谷山1番地 西山公園体育館内

ＴＥＬ：０７５－９５３－１１６１ ＦＡＸ：０７５－９５３－１１６３

１ １

 各都道府県予選大会

 実施計画書及び報告書申込責任者  様

若葉カップ全国小学生バドミントン大会都道府県予選大会実施計画書

及び実施報告書の記入上の注意事項等について

 標記の件につきまして、下記のとおり十分に注意して作成していただきますようお願い

申し上げます。

注 意 点

１ 実施計画書の作成等にあたって

    1) 実施計画書は（１／１）のみ、６月１０日までに提出してください。予算の範囲

内における補助金配分の参考にします。

    2) 記入漏れがないかどうか確認してください。

    3) 参加予定数は、実施計画書提出時点で把握しておられる数を記入してください。

    4) 後援団体等については、バドミントン競技の普及と底辺拡大を図るためにも、

     行政関係をはじめ、報道機関等の理解と協力が得られるように、できる限りの

    ご尽力をお願い致します。

２ 実施報告書の作成にあたって

    1) 実施報告書は（１／２・２／２）とも、６月２０日までに提出してください。

     予算の範囲内における補助金配分を確定する基礎資料にします。

    2) 記入漏れがないかどうか確認してください。

    3) 振込先については、通帳記載どおりの口座名義等を記入しているかどうか確認

     してください。また、振込事務手続き上、フリガナが優先されますので、必ず

     フリガナをつけてください。

    4) 第2代表チームの出場権の連絡は、日本小学生バドミントン連盟から該当する

都道府県の連絡責任者宛に連絡します。

 5) 上記以外の記入上の注意事項は、各様式に記していますので、留意をお願いし

ます。

3 実施計画書及び実施報告書の提出先（開催要項17参照）

① 正本 日本小学生バドミントン連盟

② 副  大会事務局

２ ２

第２４回若葉カップ全国小学生バドミントン大会

     都道府県予選大会実施計画書  （１／１）

都道府県名

連絡責任者

 都道府県での

役職名

 連絡先  〒    －                     電話番号

                             ＦＡＸ番号

                             携帯番号

大 会 名

開催日時 平成２０年    月    日（  ）      時    分～    時    分

会    場

主催団体名

主管団体名

協賛団体名

後援団体等

参加予定チーム数 男 子 ：           チーム   女 子 ：           チーム

記入上の注意
＊ 平成２０年６月１０日（必着）で日本小学生バドミントン連盟及び大会事務局へ提出してください。

＊ 提出されないと予選大会の一部補助の対象になりませんのでご注意ください。

※ここには記入しないでくだい。 都道府県  整理番号

第２４回若葉カップ全国小学生バドミントン大会

      都道府県予選大会実施報告書  （１／２）

都道府県名

連絡責任者

都道府県での

役職名

 連絡先 〒      －                                  電話番号

                                                      ＦＡＸ番号

                                                      携帯番号

銀 行 名  支 店 名

預金種目 普通・当座 口座番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

振 込 先

口座名義

参 加 数 男 子：    チーム    人・女 子    チーム    人

記入上の注意

   ＊本大会のプログラムに記載しますので、楷書で記載してください。

   ＊振込先には必ずフリガナを記入してください。

   ＊平成２０年６月２０日（必着）で日本小学生バドミントン連盟及び大会事務局へ

提出してください。

   ＊提出されないと予選大会の一部補助の対象になりませんのでご注意ください。

   ＊決勝戦のみ、試合結果（対戦成績表）を必ず添付してください。

   ＊開催要項、プログラム等の資料を添付してください。

   ＊参加チーム数の増によって、予選会成績欄（２／２）に記入できない都道府県は、

    用紙を複写するなどして提出してください。

※ここには記入しないでください。 都道府県  整理番号

３ ３

４ ４

第２４回若葉カップ全国小学生バドミントン大会都道府県予選大会実施報告書（２／２）

都道府県名

開催日時 平成２０年    月    日（  ）    時    分～    時    分

会    場

主催団体名

主管団体名

協賛団体名

後援団体等

予 選 会【男 子 の 部】成 績 予 選 会【女 子 の 部】成 績

順 位 チ ー ム （クラブ） 名 順 位 チ ー ム （クラブ） 名

優 勝  優 勝

準優勝  準優勝

位  位

位  位

位  位

位  位

位  位

位  位

位  位

位  位

位  位

位  位

位  位

位  位

位  位